



ÅRSRAPPORT 2018

MICHAU+ ApS

Vestergade 12, 2.
1456 København K

CVR nr. 30543947

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Dirigent

Josephine Marie Michau

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MICHAU+ ApS
Vestergade 12, 2.
1456 København K

CVR-nr.: 30543947
Stiftelsesdato: 1. maj 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Josephine Marie Michau

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kulturformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -14.407.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	241.926	545.839
1. Personaleomkostninger	-255.231	-102.231
Resultat før finansielle poster	-13.305	443.608
Andre finansielle omkostninger	-1.102	0
Ordinært resultat før skat	-14.407	443.608
Skat af årets resultat	3.167	-101.024
ÅRETS RESULTAT	-11.240	342.584
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	425.105
Overført resultat	-11.240	-82.521
Disponeret i alt	-11.240	342.584

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.799	29.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.799	29.333
Anlægsaktiver i alt	29.799	29.333
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Skatteaktiv	3.167	0
Andre tilgodehavender	57.560	40.558
Tilgodehavender i alt	98.227	40.558
Likvide beholdninger	355.555	567.303
Likvide beholdninger i alt	355.555	567.303
Omsætningsaktiver i alt	453.782	607.861
AKTIVER I ALT	483.581	637.194

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-11.240	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	425.105
Egenkapital i alt	113.760	550.105
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.201	58.619
Anden gæld	52.620	19.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.821	87.089
Gældsforpligtelser i alt	369.821	87.089
PASSIVER I ALT	483.581	637.194

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2018	2017
Lønninger	221.310	61.312
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	9.921	16.919
	<u>255.231</u>	<u>102.231</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	0	0	125.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-11.240</u>	<u>0</u>	<u>-11.240</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-11.240</u>	<u>0</u>	<u>113.760</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
